
Kristiansund videregående skole 

 

Foresattpålogging i Skolearena 
Brukerveiledning 
 

 

Når man skal registrere seg som foresatt i  Skolearena, går man inn på 

http://www.skolearena.no 

 

I skjermbildet nedenfor velger en Foresatte. 

 
I neste skjermbilde velger en Ny foresattbruker.  

 

http://www.skolearena.no/


 

 

I bildet som da kommer opp velges kunde Møre og Romsdal fylkeskommune 

 
 

NB!  Legg nøye merke til påloggingsnavnet.  

Programmet kommer med forslag, men dette kan overstyres. 

 De fleste problemer vi registrerer er knyttet til glemt/feil med påloggingsnavnet. 

 Tidligere registrerte brukere må bruke sitt gamle påloggingsnavn  

(for eksempel FEIDE-registrerte lærere i videregående skole) 

  

Trykk deretter Neste 

 



 

 

Da kommer man inn i et nytt bilde for å legge til barn. Dersom man har flere barn, så legger 

man inn fødselsnummer på barn nummer to. Dersom man ikke har flere barn trykker man på 

Neste. 

 
I neste bilde skal man bekrefte at de opplysningene man har gitt er korrekt. Dersom 

opplysningene er korrekt velger man Send forespørsel.  

 
 

 

 

Til slutt får man opp et bilde som bekrefter at forespørsel er sendt. Da vil det gå en mail til 

foresatte med dette inneholdet: 
Søknad om tilgang til SkoleArena for følgende barn er sendt: 

HUSK 

PÅLOGGINGS-

NAVNET 



 

XXXXXXXXXXX(Fødselsnummeret) 

 

Du vil motta en ny e-post når søknaden er behandlet. 

 

Med hilsen 

 

IST AS 

 

 
 

Når foresatte har sendt en forespørsel til skolen, så vil den foresatte bli registrert i fanen 

Foresattilgang under Elever i vurderingsmodulen. Her må kontaktlæreren trykke på den 

grønne haken for å akseptere den foresatte. Da vil det gå en mail til foresatte med denne 

informasjonen: 

Du har fått tilgang som foresatt til Skolearena. 
Ditt passord er: xxxxxxxx 
Gå til https://www.skolearena.no/ for å logge på. 
 

Med hilsen 

 

IST AS 

 

 
 

Da vil den foresatte bli registrert i fanen Foresatte. 

 

 

https://www.skolearena.no/

